
ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS -
DIRECCIÓN REGIONAL MICROCENTRO
 

Licitación Pública 09/2021
 

EX 2021-00615319- -AFIP-SGCFDIRMIC#SDGOPIM Publicación de la apertura de la Licitación Pública
N° 09/21 DI RMIC. Objeto: Servicio de limpieza integral del edificio sede de las Agencias Nros 8-10 y 50
sito en la calle Hipólito Yrigoyen 2251 CABA por el término de 12 (meses). Fecha y hora de apertura: 31-
08-2021 12 hs. Lugar de apertura: Sarmiento 1155 P.B.CABA, valor del pliego: SIN COSTO. Retiro de
pliegos: hasta el 27-08-2021. Consultas sobre expediente y retiro de pliego: canalizar mediante correo
electrónico a asalazar@afip.gob.ar navillanueva@afip.gob.ar o spiersanti@afip.gob.ar. Presentación de
las ofertas: Sarmiento 1155 PB contrafrente, CABA, hasta el 31-08-2021 a las 11.59 hs

 
e. 19/08/2021 N° 58440/21 v. 20/08/2021

 

Fecha de publicacion: 20/08/2021

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/N1EvRVpaWVUzek5SbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


